[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 22.09.2022 № 9/1
О закреплении уполномоченных депутатов городского округа Троицк в городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
Рассмотрев обращение исполняющего обязанности заместителя генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы Васильева А.А. от 20.09.2022 №ФКР-10-9974/22 о закреплении уполномоченных депутатов для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, в которых в 2022 и 2023 году запланированы работы по капитальному ремонту общего имущества,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Определить закрепление уполномоченных депутатов Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, в которых в 2022 и 2023 году запланированы работы по капитальному ремонту общего имущества, согласно приложению к настоящему решению.

2. Считать утратившими силу следующие решения Совета депутатов городского округа Троицк:

- от 30.01.2020 № 254/58 «О направлении уполномоченных депутатов для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах»;
- от 03.09.2020 № 305/69 «О закреплении уполномоченных депутатов городского округа Троицк в городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации в 2021, 2022 и 2023 годах
- от 17.12.2020 № 351/75 «О внесении изменений в решения Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 30.01.2020 №254/58 и от 03.09.2020 №305/69».

3. Направить заверенную копию настоящего решения в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы и Департамент капитального ремонта города Москвы в течение трех рабочих дней со дня его принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

.
Председатель Совета депутатов

Бланк В.Д.
Разослано: дело, администрация г.о.Троицк, УЖКХ, ФКР (Москвы), Департамент капитального ремонта г.Москвы, СМИ

Приложение
к решению Совета депутатов городского округа Троицк от 22.09.2022 № 9/1 «О закреплении уполномоченных депутатов городского округа Троицк в городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
Уполномоченные депутаты для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, в которых в 2022 и 2023 году запланированы работы по капитальному ремонту общего имущества
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Многомандатный/Одномандатный избирательный округ
 (№)
	Ф.И.О. депутата

(основной состав)
	Ф.И.О. депутата

(резервный состав)

	1
	Микрорайон "В" (Троицк), д.3
	2
	В.П. Клочков
	О.С. Мосолова

	2
	Микрорайон "В" (Троицк), д.30
	1
	П.В. Соколов
	И.А. Савицкая

	3
	Микрорайон "В" (Троицк), д.31
	2
	В.П. Клочков
	А.С. Терехин

	4
	Микрорайон "В" (Троицк), д.33
	1
	П.В. Соколов
	А.И. Рахманова

	5
	Микрорайон "В" (Троицк), д.34
	1
	П.В. Соколов
	О.Э. Павлова

	6
	Микрорайон "В" (Троицк), д.40
	2
	О.Ф. Антонова
	В.П. Клочков

	7
	Микрорайон "В" (Троицк), д.7
	2
	В.П. Клочков
	А.С. Терехин

	8
	Микрорайон "В" (Троицк), д.8
	2
	В.П. Клочков
	А.С. Терехин

	9
	Октябрьский просп. (Троицк), д.10
	4
	А.А. Воробьев
	Е.А. Хаустова

	10
	Октябрьский просп. (Троицк), д.21
	3
	М.А. Пушков
	А.Ю. Шишонин

	11
	Октябрьский просп. (Троицк), д.23
	3
	А.Ю. Шишонин
	В.П. Клочков

	12
	Октябрьский просп. (Троицк), д.8
	4
	А.А. Ерцев
	А.А. Воробьев

	13
	Парковая ул. (Троицк), д.6
	1
	И.А. Савицкая
	П.В. Соколов

	14
	Парковый пер. (Троицк), д.1
	1
	Н.А. Веригина
	О.Э. Павлова

	15
	Парковый пер. (Троицк), д.3
	1
	О.Э. Павлова
	Н.А. Веригина

	16
	Пушковых ул. (Троицк), д.3/1
	3
	М.А. Пушков
	А.Ю. Шишонин

	17
	Сиреневый бульв. (Троицк), д.13
	4
	О.В. Каравичев
	В.Д. Бланк

	18
	Сиреневый бульв. (Троицк), д.6
	4
	О.В. Каравичев
	А.А. Воробьев

	19
	Текстильщиков ул. (Троицк), д.8
	1
	А.И. Рахманова
	П.В. Соколов

	20
	Центральная ул. (Троицк), д.20
	4
	В.Д.Бланк
	О.В. Каравичев

	21
	Центральная ул. (Троицк), д.22
	4
	В.Д.Бланк
	О.В. Каравичев

Уполномоченные депутаты для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, в которых не завершены работы в полном объеме в 2020 и 2021году. Возможный срок завершения 2022-2023гг.

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Многомандатный/Одномандатный избирательный округ
 (№)
	Ф.И.О. депутата

(основной состав)
	Ф.И.О. депутата

(резервный состав)

	1.
	Солнечная ул. (Троицк), д.14
	4
	А.А. Ерцев
	А.А. Воробьев

	2.
	Солнечная ул. (Троицк), д.8
	4
	А.А. Воробьев
	А.А. Ерцев

	3.
	Октябрьский просп. (Троицк), д.2
	4
	В.Д. Бланк
	О.В. Каравичев

	4.
	Лесная ул. (Троицк), д.3
	3
	М.А. Пушков
	И.А. Грищук

	5.
	Микрорайон "В" (Троицк), д.2
	2
	В.П. Клочков
	А.С. Терехин

	6.
	Микрорайон "В" (Троицк), д.29
	2
	А.С. Терехин
	В.П. Клочков

	7.
	Микрорайон "В" (Троицк), д.32
	1
	Н.А. Веригина
	О.Э. Павлова

	8.
	Микрорайон "В" (Троицк), д.9
	2
	В.П. Клочков
	А.С. Терехин

	9.
	Пионерская ул. (Троицк), д.5
	3
	М.А. Пушков
	Т.Е. Бирюкова

	10.
	Пушковых ул. (Троицк), д.7А
	3
	М.А. Пушков
	Т.Е. Бирюкова

	11.
	Солнечная ул. (Троицк), д.4
	4
	В.Д. Бланк
	О.В. Каравичев

	12.
	Центральная ул. (Троицк), д.12А
	4
	В.Д. Бланк
	О.В. Каравичев

	13.
	Школьная ул. (Троицк), д.7
	3
	М.А. Пушков
	В.П. Клочков

	14.
	Центральная ул. (Троицк), д.10
	3
	М.А. Пушков
	В.Д. Бланк

[image: image1]